C51-41%i'd•

7ót.416 ck P99-a Au%

( ILUSA() I

"Seorizetua,d ee tet (lute"

PORTARIA N.° 3583/2025

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
do Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: -

Artigo 1.0  :- Conceder a pedido LICENÇA SEM
REMUNERAÇÃO, de 01/09/2025 ã 01/09/2027, ao funcionário Público
Municipal Sr. PAULO CESAR ESPIN DE SOUZA, no cargo de Operador de
Máquinas, no Setor de Manutenção de Vias Urbanas, Praças e Jardins,
portador da CTPS n.° 049663 - série 00173, RG. n.° 33.075.395-2-SSP/SP
e CPF n.° 290.335.038-83, conforme disposto no Artigo 63, inciso V, capítulo
II "Das Licenças", Seção I, da Lei Complementar n.° 51/07, com base no
Artigo 98 da Lei Orgânica do Município - Parágrafo Único, e requerimento
em anexo.

Artigo 2.°  :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em con rio.

P.M. "João Manzano" e Agosto de 2025.

Antonio Ferrefr
Prefeit

aes Junior
1

Publicada e afixada no lugar de c tume, conforme legislação em vigor nesta
data.

AparecidoJJonizetti Lopes
Encarregado to Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br